
Projekt 
 
z dnia  23 września 2020 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXIV/195/2020 
RADY MIASTA CZARNKÓW 

z dnia 5 października 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378) i art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869, z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1622, 1649 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568 i 695) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. 1.  W uchwale Nr XVI/135/2019 Rady Miasta Czarnków z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na 2020 rok wprowadza się zmiany w zakresie dochodów i wydatków: 

1) Zwiększa się dochody o kwotę 53.000 zł; 

2) Zwiększa się wydatki o kwotę 53.000 zł. 

2. Budżet po zmianach wynosi: 

1) Zgodnie z zał. nr 1, który zmienia zał. nr 1  uchwały Nr XVI/135/2019 Rady Miasta Czarnków z dnia 
19 grudnia 2019 roku dochody wynoszą: 68.831.767,86 zł., w tym: 

a) dochody majątkowe: 7.231.031 zł., 

b) dochody bieżące: 61.600.736,86 zł., 

2) Zgodnie z zał. nr 2, który zmienia zał. nr 2  uchwały Nr XVI/135/2019 Rady Miasta Czarnków z dnia 
19 grudnia 2019 roku wydatki wynoszą: 67.944.946,86 zł., w tym: 

a) wydatki bieżące: 61.539.229,86 zł. 

b) wydatki majątkowe: 6.405.717 zł. 

3) W załączniku nr 5 uchwały Nr XVI/135/2019 Rady Miasta Czarnków z dnia 19 grudnia 2019 roku 
wprowadza się zmiany w zakresie planu dochodów i wydatków budżetu państwa związanych z realizacją 
zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego zgodnie z zał. nr 3. 

4) W załączniku nr 4 uchwały Nr XVI/135/2019 Rady Miasta Czarnków z dnia 19 grudnia 2019 roku 
wprowadza się zmiany w zakresie planu dotacji i wydatków na realizację zadań własnych zgodnie z zał. nr 
4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czarnków.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 8F2E3DD0-DD77-42DD-886D-60E5F2CFA94E. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie  

- Zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.308.2020.6 wprowadza się do budżetu 
dotację oraz wydatki z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego 
rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” w kwocie 60.000 zł, 

- Zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.290.2020.2 zmniejsza się dotację 
i wydatki wynikające z ustawy o ewidencji ludności, ustawy o dowodach osobistych, ustawy Prawo 
o aktach stanu cywilnego oraz ustawy o zmianie imienia i nazwiska o kwotę 7.000 zł, 

- Dokonuje się przeniesień w ramach urzędu i jednostek w celu prawidłowego wykonania budżetu.

Id: 8F2E3DD0-DD77-42DD-886D-60E5F2CFA94E. Projekt Strona 1




